

Lindøya nytt våren 2015

Da er påsken over og vannet er skrudd på, vi ønsker alle en flott Lindøyavår!

Vedlegg

Protokollen fra generalforsamlingen ligger vedlagt, det sammen gjør Britas innlegg om grønt som ble svært godt mottatt på møtet.

Styre og komiteer

Styret :

Leder*:	Monica Ekstrøm	88	Ikke på valg
Nestleder :	Lars Askholt	105	Ny 2 år
Kasserer:	Stein Welle	106	Ikke på valg
Sekretær:	Hanne Finstad	240	Ny 2 år
Styremedlem:	Kari-Anne Helmo	198	Ikke på valg
Styremedlem vara:	Brita Stedje	46	Ikke på valg
Styremedlem vara:	Jan Christian Myhre	42	Ny 1 år

* Monica Ekstrøm er for tiden sykemeldt, Nestleder Lars Askholt er fungerende leder i denne perioden.

Revisorer :	Mareno Enoksen	22	Ikke på valg
	Olav Bogstrand	59	

Arbeidskomiteen:

Arbeidsleder:	Hans Lerdahl	Vaktmester
Elektriker :	Roar Haglund	243
Rørlegger :	Pål Lorenzen	2
Rørlegger :	Tom Christensen	176
Rørlegger :	Alexander Røgeberg Granaas	129
Rørlegger	Timmy Røgeberg Granaas	129
Snekker :	Ikke oppsatt	
Maskinansvarlig:	Tron Erik Thorstad	

Byggekomiteen: Foreløpig utsatt.

Festkomiteen:

Yvonne Hordnes	
Pål Haaberg	
Grethe Kvan Welle	106
Lill Tonje Johansen	127A

Vedlikehold

Taket på kontoret og buene ved fergene trenger en skikkelig oppdatering og veiene trenger grus. Det vil også bli tatt grep rundt butikken for å få en mer ryddig og fornuftig oppbevaring av ting og tang. Den fulle jobben med å se hva vinteren har stelt i stand, er enda ikke helt ferdig.

Ny fergeordning

Ruter har nå gjennomført flytting av øybåtterminalen til Rådhusbrygga, og det er blitt nye rutetider. Styret har sammen med velstyret på Nakholmen hatt kontakt/møte med Ruter om å få endret på rutene slik at de tidlige (morgen)båtene kan bli satt inn igjen. Vi ba også om forlenget sommerrute. Ruter har imøtekommet ønsket vårt om tidligere rutetider for morgenvangene :

Mandag – fredag i perioden 04.05.2015 – 25.09.2015:

Nakholmen 0546

Lindøya vest 0550

Rådhuset 0600

Rådhuset 0602

Lindøya øst 0613

Bleikøya 0618

Gressholmen 0622

Hovedøya 0632

Rådhuset 0641

Avgangen i linje B1 fra Lindøya øst kl. 0614 til Rådhuset kl. 0657 (04.05.2015 – 19.06.2015 og 24.08.2015 – 25.09.2015) innstilles.

Avgangen i linje B2/B3 fra Lindøya øst kl. 0601 til Rådhuset kl. 0641 (22.06.2015 – 21.08.2015) innstilles.

Ruter skal evaluere den nye ruteordningen og rutetidene til høsten, og har sagt at de vil ta øyboerne med på denne evalueringen.

Lekeplass

Det er sendt inn søknad til Sparabankstiftelsen om støtte til å opparbeide en lekeplass (med et par enkle apparater) i nærheten av butikken. Det ble orientert om saken på generalforsamlingen. Arbeid med dette avventer svar på søknaden.

Send inn søknader på tilskudd før budsjettet settes

Styret setter stor pris på alle ildsjeler som trår til på øya, uten dette ville det blitt svært mye vanskeligere å holde ting i stand. Som prinsipp stiller vellet opp med midler til dekning av materialer o.l. til alle som ønsker å gjøre ting som kommer fellesskapet til gode. Send inn søknadene deres før dere går i gang med arbeidet.

Frivillige/Dugnad (med/uten økonomisk godtgjøresle)

Det er stadig ting å gjøre på øya, har du lyst til å bli kontaktet når det kommer opp malejobber, rydding av skog og bekjempelse av fremmede planter o.l. – send styret beskjed så setter vi deg opp på en liste over ressurser som kontaktes når behovene dukker opp.

Betalt arbeid

- Vaktmester trenger hjelpemann, her trenger vi noen som kan ta et skikkelig tak – og her må man ikke være skvetten med lukter o.l. da dorunden er en del av denne jobben.
- Postombringer er også en jobb om sommeren.

Til disse jobbene trenger vi raske søknader. Aldergrense på de fleste jobbene/oppgavene: 15 år.

Jetsdoer

Etter generalforsamlingens beslutning om å fortsette arbeidet med kartlegging, er nå runden med myndigheter i gang. Det er avholdt møter med Vann og avløp, som i utgangspunktet er velvillig innstilt men trenger uttalelse fra Bydelsoverlegen og Miljøvern etaten. Når disse har kommet med sine uttalelser vil Vann og avløp gi sin innstilling – og deretter følger plan og bygg. Vi holder dere orientert om utviklingen. Styret konsentrerer jobben om fellesløsninger.

Cinderella-doene

Vi oppfordrer alle med slike doer til å sørge for jevnlig ettersyn og service så lukt kan unngås/begrenses.

Sauer på beite på Lindøya

Denne sommeren vil styret, i samarbeid med Beitepatruljen, låne inn sauer til områder avsatt til beiting. Det vil være en til 2 sauer med lam, som vil bli inngjerdet. Gjerdene vil bli satt opp i løpet av april og sauene kommer i begynnelsen av mai. Det kommer mer informasjon om dette når vi nærmer oss – vi trenger bl.a. en navnekonkurranse – men allerede nå er det viktig å merke seg at sauene ikke skal mates og hunder må selvsagt holdes i bånd (det er båndtvang) i nærheten av sauene. Selve beitingen vil i hovedsak foregå sør og øst for fotballbanen.

Rodemestermøte

30 mai kl. 12:00 på kontoret vil årets rodemestermøte "gå av stabelen". Arbeidskomiteen, Festkomiteen og Hekkekomiteen vil være representert.

Avfall og håndtering av dette

Rusken er satt til 6.06 – bruk denne til å bli kvitt avfall!

Ikke sett igjen søppel når containeren er borte.

I forhold til St. hans bål, vil vi måtte sette mye strengere regler for dette i år. Det er ikke anledning til å starte å bygge St.Hans bål før det er søkt og innvilget lov til dette – og bålene skal ikke bygges ukesvis i forkant.

Fra Elektrikerkomiteen: Strømutkobling vestsiden torsdag 23.04 . Ca. Kl. 09

Grunnet vedlikehold av strømskap blir strømmen periodisk utkoblet i denne perioden.

Halve øya vil bli strømløs når jobben blir utført.

Det er viktig at hytteeierene er forberedt på at strømmen kan komme på når som helst.

Med hilsen Styret i Lindøya vel

Styret kan kontaktes elektronisk: styret@lindoya.no eller du kan skrive til:

Lindøya vel, v/Hanne Finstad, Haakon Tveters vei 63, 0686 Oslo